## DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE LOS VALLES DISPROVALLES S.A.

Cayambe, 06 de agosto del 2012.

Señor Cristhian Enrique Delgado Lozada // Presente.-

## De mi consideración:

Tengo el agrado de comunicarle a usted que la Junta General Universal Extraordinaria de Accionistas de DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE LOS VALLES DISPROVALLES S.A., celebrada el día de hoy 06 de agosto del 2012 decidió por unanimidad designarle a usted GERENTE GENERAL de la Compañía por el período estatutario de CINCO AÑOS.

En consecuencia, usted ostentará la representación legal, tanto judicial como extrajudicial, de la compañía **DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE LOS VALLES DISPROVALLES S.A.**, con las atribuciones y deberes señalados en el estatuto social incluido en la escritura pública de constitución ante el Notario Trigésimo Séptimo del Cantón Quito, doctor Roberto Dueñas Mera, el 11 de junio del año 2012, e inscrita en el Registro de la Propiedad y Mercantil del cantón Cayambe, tomo 54, repertorio(s)-2694, Partida 110, el 19 de julio del año 2012.

Atentamente,

Alexis Cristhian Delgado Kirovo

Presidente Ad-hoc

Agradezco y acepto la designación. Cayambe, a 06 de agosto del 2012.

Oristhian Enrique Delgado Lozada

C.C. 170993668-4

Nacionalidad: Ecuatoriana



## CAYAMBE REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON CAYAMBE Razón de Inscripción

Con esta fecha queda inscrito el presente nombramiento en el:

REGISTRO MERCANTIL, tomo 54, repertorio(s)-2902, Partida 118

NOMBRAMIENTO de GERENTE GENERAL de DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE LOS VALLES DISPROVALLES S.A., a favor del señor CRISTHIAN ENRIQUE DELGADO LOZADA

miércoles, 8 de agosto del 2012, 10:10:55

RESPONSABLES.VINICIÓ CABEZAS
Fact. 2052

